
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2018-03-15-001807-a
Дата формування звіту: 12 червня 2018

1. Найменування замовника: Служба автомобільних доріг у Житомирській
області

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03451526

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ГБН Г.1-218-182:2011.
Послуги з поточного
середнього ремонту
автомобільної дороги
загального користування
державного значення
Н-03 Житомир - Чернівці
км 44+700 – км 48+500,
км 48+800 – км 49+400,
км 49+800 – км 52+000,
Житомирська область

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг

1 послуга 10029, Україна,
Житомирська
область, автомобільна
дорога загального
користування
державного значення
Н-03 Житомир -
Чернівці км 44+700 –
км 48+500, км
48+800 – км 49+400,
км 49+800 – км
52+000, _____

до 24 грудня
2018

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

15 березня 2018 17:34

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

12

10. Найменування
учасників процедури
закупівлі (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я,
по батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ ШРБУ-48 — Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації
1. Згідно розділу III частини 5 тендерної документації (стор. 7) (далі – ТД) для підтвердження
відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази»,
потрібно надати відомості про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання
послуг (Додаток 3 ТД). Відповідно до Додатку 3 ТД до довідки включаються тільки обладнання та
механізми, що будуть використовуватись при наданні послуг, а при використанні орендованої техніки
у складі пропозиції вимагалось надання копії діючих договорів оренди з додатками, в яких повинно
бути визначено перелік технічної бази, яка залучається. Додаток 3 до ТД містить перелік відомостей
про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг, зокрема: -
найменування обладнання; - виробник, марка та термін експлуатації (років) обладнання; - технічний
стан, а також наявна кількість обладнання; - інформація про те, чи власна техніка, орендується чи
лізинг (у кого) або поставляється (ким). У складі тендерної пропозиції ТОВ «ШРБУ-48» містяться
відомості про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг від
12.04.2018р. №134, у якій ТОВ «ШРБУ-48» зазначено інформацію про наявне обладнання та
матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг, зокрема, країну виробництва
обладнання. Разом з тим, вказана довідка не містить інформації про виробника обладнання, що не
відповідає вимогам ТД. ТОВ «ШРБУ-48» у складі пропозиції надано довідку «Відомості про обладнання
та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг» №134 від 12.04.2018 р., договір оренди
№1-0 від 02.01.2018 р., укладений з ТОВ «Авангард». У п. 2 довідки «Відомості про обладнання та
матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг» №134 зазначено, що для роботи будуть
використовуватись «Автогудронатор ЗІЛ-130» орендований у ТОВ «Авангард», п. 5 довідки - 3
шт.«Бульдозера ДЗ-109», які орендовані у ТОВ «Авангард», але в Договорі оренди №1-0 від 02.01.2018
р. зазначається, що в оренду надано лише 2 шт. «Бульдозера ДЗ-109», п. 8 довідки - поливомийні
машини: ЗІЛ-130 та КАМАЗ 53215, які орендовані у ТОВ «Авангард». ТОВ «ШРБУ-48» не підтверджено
кількість бульдозерів ДЗ-109, вказану у відомостях про обладнання та матеріально-технічні бази, які
необхідні для надання послуг від 12.04.2018р. №134. У наданому ТОВ «ШРБУ-48» у складі тендерної
пропозиції акті прийому-передачі техніки до договору оренди від 02.01.2018р №1-0 відсутня
інформація про оренду автогудронатора ЗІЛ-130. У наданих ТОВ «ШРБУ-48» у складі тендерної
пропозиції документах відсутнє підтвердження інформації про оренду поливомийної машини КАМАЗ
53215. Враховуючи вищевказане, тендерним комітетом встановлено, що всупереч вимогам ТД та
кваліфікаційному критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази», Учасником не
підтверджено оренду бульдозерів ДЗ-109 – 3 шт, поливомийної машини КАМАЗ 53215,
автогудронатора ЗІЛ-130. 2. Відповідно до вимог ч.5 розділу ІІІ тендерної документації (далі – ТД), для
підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність обладнання та матеріально-
технічні бази», Учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати відомості про обладнання та
матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг (Додаток 3 ТД), копію свідоцтва про
атестацію власної випробувальної лабораторії з додатками або копію чинного договору залучення
сторонньої лабораторії, або лист-підтвердження власника лабораторії про згоду надати послуги за
предметом закупівлі (копія свідоцтва про атестацію лабораторії з додатками надається також у
випадку залучення сторонньої лабораторії). Учасником у складі пропозиції надано сертифікат
визнання вимірювальних можливостей №РЯ 0006/16 від 27.05.2016 року, виданий Державним
підприємством «Черкаський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»
(ДП «Черкасистандартметрологія») (документ «Сертифікат вимірювальних можливостей.pdf») чинний
до 27.05.2021р., в якому ДП «Черкасистандартметрологія» засвідчує, що за результатами оцінювання
ДП «Черкасистандартметрологія» визнає вимірювальні можливості лабораторії з контролю якості
ТОВ «ШРБУ-48», що наведені у додатку до цього сертифікату та є невід’ємною його складовою
частиною. Також у складі тендерної пропозиції ТОВ «ШРБУ-48» міститься довідка стосовно неподання
Свідоцтва про атестацію власної випробувальної лабораторії від 12.04.2018р. №136, в якій Учасник
зазначає, що ТОВ «ШРБУ-48» у складі тендерної пропозиції надає Сертифікат визнання
вимірювальних можливостей у зв’язку з тим, що з 01.01.2016р. з набуттям чинності Закону України
«Про метрологію та метрологічну діяльність» від 05.06.2014р. №1314-VII процедура атестації в
Державній метрологічній системі, за результатами якої оформлювалось Свідоцтво про атестацію на
проведення вимірювань, була скасована, а у Законі України «Про метрологію та метрологічну
діяльність» відсутнє поняття атестація лабораторії. Документ від 12.04.2018р. № 136 не містить
інформацію про неможливість подання документа, передбаченого пунктом 5 розділу III документації.
У складі тендерної пропозиції ТОВ «ШРБУ-48» відсутня довідка в довільній формі про неможливість
подання такого документу із зазначенням причин відсутності та посиланням на норми діючих
нормативно-правових актів. Разом з тим, у складі тендерної пропозиції ТОВ «ШРБУ-48» відсутня копія
свідоцтва про атестацію власної випробувальної лабораторії з додатками або копія чинного договору
залучення сторонньої лабораторії, або лист-підтвердження власника лабораторії про згоду надати
послуги за предметом закупівлі (копія свідоцтва про атестацію лабораторії з додатками надається
також у випадку залучення сторонньої лабораторії), що не відповідає вимогам ТД та кваліфікаційному
критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази».

ТОВ "Шляхове
будівництво
"АЛЬТКОМ"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
1. Згідно розділу III частини 5 тендерної документації (стор. 7) (далі – ТД) для підтвердження
відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази»,
потрібно надати відомості про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання
послуг (Додаток 3 ТД). Відповідно до Додатку 3 ТД до довідки включаються тільки обладнання та
механізми, що будуть використовуватись при наданні послуг, а при використанні орендованої техніки
у складі пропозиції вимагалось надання копії діючих договорів оренди з додатками, в яких повинно
бути визначено перелік технічної бази, яка залучається. Додаток 3 до ТД містить перелік відомостей
про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг, зокрема: -
найменування обладнання; - виробник, марка та термін експлуатації (років) обладнання; - технічний
стан, а також наявна кількість обладнання; - інформація про те, чи власна техніка, орендується чи
лізинг (у кого) або поставляється (ким). У складі тендерної пропозиції ТОВ "ШЛЯХОВЕ
БУДІВНИЦТВО "АЛЬТКОМ" містяться відомості про обладнання та матеріально-технічні бази, які
необхідні для надання послуг від 13.04.2018р. №13/04-10, у якій ТОВ "ШЛЯХОВЕ БУДІВНИЦТВО
"АЛЬТКОМ" зазначено інформацію про наявне обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні
для надання послуг, зокрема, країну виробництва обладнання. Разом з тим, вказана довідка не
містить інформації про виробника обладнання, що не відповідає вимогам ТД.



ТОВ ЕДБ — Не відповідає вимогам тендерної документації
1. Згідно вимог ч.1 розділу ІІІ тендерної документації (далі – ТД) (сторінка 5), Відповідно до частини
третьої статті 12 Закону України «Про публічні закупівлі» створення та подання учасником
документів тендерної пропозиції повинно бути здійснено з урахуванням вимог Закону України «Про
електронні документи та електронний документообіг» шляхом накладення на неї електронного
цифрового підпису. Учасником подана тендерна пропозиція без накладення електронного цифрового
підпису, що суперечив вимогам ТД та ст.12 Закону України «Про публічні закупівлі». 2. Відповідно до
вимог ч.5 розділу ІІІ тендерної документації (далі – ТД) учасник у складі тендерної пропозиції повинен
надавати інформацію для встановлення відсутності підстав, визначених у частинах першій і другій
статті 17 Закону, а саме: гарантійний лист, про відсутність підстав для відмови (із зазначенням) в
участі у процедурі закупівлі, що визначені у ч. 1 та ч.2 ст. 17 Закону України «Про публічні закупівлі».
Учасником надано лист про відсутність підстав для відмови (із зазначенням) в участі у процедурі
закупівлі, що визначені у ч. 1 та ч.2 ст. 17 Закону України «Про публічні закупівлі» не в повному
обсязі, а саме: не зазначено інформацію згідно ч.2 ст. 17 Закону України «Про публічні закупівлі», що
не відповідає вимогам тендерної документації. 3. Згідно розділу III частини 5 тендерної документації
(стор. 7) (далі – ТД) для підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність
обладнання та матеріально-технічні бази», потрібно надати відомості про обладнання та матеріально-
технічні бази, які необхідні для надання послуг (Додаток 3 ТД). На виконання частини 5 розділу ІІІ ТД,
Учасником надано відомості про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання
послуг із зазначенням обладнання, яке ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНО - ДОРОЖНЄ БУДІВНИЦТВО" буде
залучати для надання послуг та яке необхідне для безпосереднього надання послуг. У складі тендерної
пропозиції ТОВ "ЕНЕРГЕТИЧНО - ДОРОЖНЄ БУДІВНИЦТВО" надано довідку «Відомості про
обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання послуг», яка складена з
порушеннями вимог Додатку 3 до ТД, а саме: не вказано назви виробників обладнання та механізмів,
які будуть використовуватися при наданні послуг, що не відповідає вимогам тендерної документації.

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВШЛЯХБУД"

— Не відповідає вимогам тендерної документації, Не відповідає кваліфікаційним критеріям
1. Відповідно до вимог ч.5 розділу ІІІ тендерної документації (далі – ТД), для підтвердження
відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази»,
Учасник у складі тендерної пропозиції повинен надати відомості про обладнання та матеріально-
технічні бази, які необхідні для надання послуг (Додаток 3 ТД), копію свідоцтва про атестацію власної
випробувальної лабораторії з додатками або копію чинного договору залучення сторонньої
лабораторії, або лист-підтвердження власника лабораторії про згоду надати послуги за предметом
закупівлі (копія свідоцтва про атестацію лабораторії з додатками надається також у випадку
залучення сторонньої лабораторії). Учасником у складі пропозиції надано договір 01/07-ЛК від
01.07.16 року, який укладено із ТОВ «БК «ЕСКАДОР» на виконання робіт по наданню: випробування
будівельних матеріалів, виробів і конструкцій, контролю якості будівельно – монтажних робіт та інших
видів лабораторних та інженерно-випробувальних робіт. Строк дії договору 01/07-ЛК до 31.12.2017
року. У складі пропозиції відсутня інформація про продовження строку дії договору. Враховуючи
вищевказане, тендерним комітетом встановлено, що всупереч вимогам ТД та кваліфікаційному
критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази», Учасником надано копію договору
залучення сторонньої лабораторії, який не чинний на момент подання пропозиції. Відповідно до
Додатку 3 ТД до довідки включаються тільки обладнання та механізми, що будуть використовуватись
при наданні послуг, а при використанні орендованої техніки у складі пропозиції вимагалось надання
копії діючих договорів оренди з додатками, в яких повинно бути визначено перелік технічної бази, яка
залучається. Учасником ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВШЛЯХБУД" надано договір на надання
послуг будівельної техніки № 2017 / УСТ / КШБ від 01.03.2017 р., укладений з ТОВ «БК «Ескадор» та
договір перевезення вантажу автомобільним транспортом № 31-07-2015 від 31.07.2015 року,
укладений з ТОВ «АВТОТРАНСЛАЙН», в яких не вказано вартість послуг (для транспортних засобів,
будівельних машин, дорожніх механізмів - вартість роботи одного механізму за одну машино-годину
роботи; для засобів малої механізації та механізованих інструментів - вартість за одну годину роботи).
Вимогами частин 2,3 статті 180 Господарського кодексу України передбачено, що господарський
договір вважається укладеним, якщо між сторонами у передбачених законом порядку та формі
досягнуто згоди щодо усіх його істотних умов. Істотними є умови, визнані такими за законом чи
необхідні для договорів даного виду, а також умови, щодо яких на вимогу однієї із сторін повинна бути
досягнута згода. При укладенні господарського договору сторони зобов'язані у будь-якому разі
погодити предмет, ціну та строк дії договору. 2. Відповідно до абзацу 2 частини 2 розділу V ТД,
Учасник відповідає за одержання будь-яких та всіх необхідних дозволів, ліцензій, сертифікатів та
інших документів, пов’язаних із поданням тендерної пропозиції та самостійно несе всі витрати на їх
отримання (на підтвердження Учасник повинен надати гарантійний лист) Всупереч вимогам абзацу 2
частини 2 розділу V ТД Учасником у складі пропозиції не надано гарантійний лист про те, що він
відповідає за одержання будь-яких та всіх необхідних дозволів, ліцензій, сертифікатів та інших
документів, пов’язаних із поданням тендерної пропозиції та самостійно несе всі витрати на їх
отримання, що не відповідає вимогам ТД.

ПП
"ПОЛТАВАБУДЦЕНТР"

— Не відповідає вимогам тендерної документації
1. Відповідно до абзацу 2 частини 2 розділу V ТД, Учасник відповідає за одержання будь-яких та всіх
необхідних дозволів, ліцензій, сертифікатів та інших документів, пов’язаних із поданням тендерної
пропозиції та самостійно несе всі витрати на їх отримання (на підтвердження Учасник повинен надати
гарантійний лист). Всупереч вимогам абзацу 2 частини 2 розділу V ТД Учасником у складі пропозиції
не надано гарантійний лист про те, що він відповідає за одержання будь-яких та всіх необхідних
дозволів, ліцензій, сертифікатів та інших документів, пов’язаних із поданням тендерної пропозиції та
самостійно несе всі витрати на їх отримання, що не відповідає вимогам ТД. 2. Відповідно до вимог ч.5
розділу ІІІ тендерної документації (далі – ТД), для підтвердження відповідності кваліфікаційному
критерію «Наявність обладнання та матеріально-технічні бази», Учасник у складі тендерної пропозиції
повинен надати відомості про обладнання та матеріально-технічні бази, які необхідні для надання
послуг (Додаток 3 ТД). Відповідно до Додатку 3 ТД до довідки включаються тільки обладнання та
механізми, що будуть використовуватись при наданні послуг, а при використанні орендованої техніки
у складі пропозиції вимагалось надання копії діючих договорів оренди з додатками, в яких повинно
бути визначено перелік технічної бази, яка залучається. Учасником ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛТАВАБУДЦЕНТР" надано договір про надання послуг дорожньо-будівельних машин та механізмів
№ 15/01 від 15.01.2018 р., який укладений з ТОВ «СПМК-17», в якому не вказано вартість послуг.
Вимогами частин 2,3 статті 180 Господарського кодексу України передбачено, що господарський
договір вважається укладеним, якщо між сторонами у передбачених законом порядку та формі
досягнуто згоди щодо усіх його істотних умов. Істотними є умови, визнані такими за законом чи
необхідні для договорів даного виду, а також умови, щодо яких на вимогу однієї із сторін повинна бути
досягнута згода. При укладенні господарського договору сторони зобов'язані у будь-якому разі
погодити предмет, ціну та строк дії договору.

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"АВТОМАГІСТРАЛЬ"

60 289
530,80 UAH
з ПДВ

60 289
530,80
UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

Відсутня



15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

допущення до оцінки менше двох тендерних
пропозицій

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: Відсутній


